
 

  

                               Miedzichowo, dnia 10 czerwca 2020 roku 

IZP.271.1.2020 

  

     

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

  

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr IZP.271.1.2020 w trybie przetargu 

nieograniczonego na „Przebudowa ulicy Sportowej w miejscowości Bolewice” 

Zamawiający Gmina Miedzichowo, ul. Poznańska 12, 64-361 Miedzichowo na podstawie art. 92 ust. 

1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień – zwanej dalej „Ustawą Pzp” zawiadamia, 

że w postępowaniu o udzielanie zamówienia publicznego  na „Przebudowa ulicy Sportowej             

w miejscowości Bolewice” 

 prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej zamówienia poniżej kwoty 

określonej w przepisach na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Pzp dokonano wyboru najkorzystniejszej 

oferty. Za ofertę najkorzystniejszą została uznana oferta złożona przez: 

RENOMEX Sp. z o.o. Sp. K. ul. Młynkowska 1C, 64-550 Duszniki 

  

Uzasadnienie: 

Wyżej wymieniony Wykonawca spełnił warunki udziału w postępowaniu oraz złożył ofertę, która 

przedstawia najkorzystniejszy bilans w odniesieniu do kryteriów przyjętych w niniejszym postępowaniu  

i opisanych w SIWZ, tj. kryterium:  cena 60% oraz termin gwarancji 40 %. Cena brutto wybranej oferty:  

970 318,78 zł  ( słownie: dziewięćset siedemdziesiąt tysięcy trzysta osiemnaście złotych 78/100 

). Termin Gwarancji: 60 miesięcy.   

 

W postępowaniu oferty złożyli: 

   

Lp
.    

Naz                 Nazwa oferenta i adres 

Kryterium   
Cena 

Liczba pkt   

Kryterium 
                     
Termin 
Gwarancji   
Liczba pkt   

Łączna  
punktacja 

1 

QBRUK Krzysztof Kubicki Glinno 158A, 64-

300 Nowy Tomyśl 
58,59 

  
  

40 
  

      

98,59 

2 

DROGOPAL Zakład Robót Drogowych 

Andrzej Szeszuła ul. Przemysłowa 17, 

64-330 Opalenica 
58,5 

40 

98,5 

3 

Zakład Instalacyjno-Budowlany 

Mateusz Maćkowiak ul. Świętojańska 7, 

64-310 Lwówek 
41,66 

40 

81,66 

4 

INFRAKOM Kościan Sp. z o.o. Sp. K. ul. 

Feliksa Nowowiejksiego 4, 64-000 

Kościan 
55,85 

40 

95,85 



5 

CAŁUS Sp. z o.o. Sp. K. Boruja Nowa 

47A, 64-300 Nowy Tomyśl 
52,79 

40 

92,79 

6 

GRAEB Przedsiębiorstwo Drogowe ul. 

Strzelecka 18G, 62-045 Pniewy 
57,46 

40 

97,46 

7 

Usługowy Zakład Ogólnobudowlany 

NOR-BUD Norbert Chudy ul. Żytnia 7, 

64-305 Bolewice 
52,86 

40 

92,86 

8 

Przedsiębiorstwo Robót Drogowych i 

Budowlanych Maciej Szudra ul. Krótka 

1, 64-420 Kwilcz 
51,12 

40 

 
91,12 

9 

RENOMEX Sp. z o.o. Sp. K. ul. 

Młynkowska 1C, 64-550 Duszniki 
60 

40 

100 

10 

KENO-EKO Sp. J. J. Ciszewski – J. 

Pękala ul. 17 stycznia 1920 nr 9, 64-

360 Zbąszyń 
52,26 

40 

92,26 

 

 Informacja o Wykonawcach, których oferty zostały odrzucone oraz Wykonawcach 

wykluczonych. 

  

Żadna oferta nie została odrzucona. 

Żaden z Wykonawców nie podlegał wykluczeniu. 

  

  

Wójt Gminy Miedzichowo 

/-/ dr Stanisław Piechota 

 


